l tohoto dodatku a soubor popisných informací katastru
nemovitostí z databáze PF ČR, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

ČI. III
^

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 26535,-KČ
(slovy: dvacetšesttisícpětsettřicetpět korun českých).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 26501,- KČ (slovy: dvacetšesttisícpětsetjedna
koruna česká).

výpočet splátky tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součásti. výpis smlouvy
tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.